
令和２年７月３１日 

 

御園小学校保護者様 

 

東近江市立御園小学校 

校長 冨江 智代乃 

 

 

新型コロナウイルス感染症における「出席停止措置並びに臨時休業の実施」 

等の対応について 

 

 

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、東近江市立小中学校において児童生徒等に新型コロナウイルス感染症

が発生した場合の対応について、東近江市教育委員会学校教育課から保護者向

け資料（裏面に掲載）の送付がありました。今後、本フローチャートに沿っての 

対応となりますことをお知りおきいただくとともに、引き続き感染拡大防止に

ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

 


